
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ

от 05 марта 2014 года № 08

Об утверждении Правил землепользования и застройки  муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского 
района Курской области

В целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района 
Курской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 31.10.2006 года №76-ЗКО «О градостроительной 
деятельности в Курской области», Уставом муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской 
области, учитывая протоколы публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту «Корректировки 
правил землепользования и застройки муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района  Курской 
области», Собрание депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района курской области РЕШИЛО:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района 
Курской области

1. Обнародовать настоящее Решение Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района на семи
информационных стендах, расположенных:

1-й: с. Малые Угоны, Льговского района, Курской области, - здание мед. пункта;

2-й: д. Клишино, Льговского района, Курской области, - здание сельского клуба;

3-й: с. Большие Угоны, Льговского района, Курской области – здание администрации;

4-й: д. Эммануйловка, Льговского района, Курской области- здание сельского клуба;

5-й: с. Сугрово, Льговского района, Курской области - здание клуба;

6-й: с. Нижние Деревеньки, Льговского района, Курской области - здание библиотеки;

7-й д. Карасевка, Льговского района Курской области, дом Абросимовой В.Т.

2.В соответствии с п.4 ст.8.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрации Большеугонского сельсовета 
Льговского района Курской области в десятидневный срок со дня официального обнародования в установленном порядке 
направить Правила землепользования и застройки МО «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области в комитет 
строительства и архитектуры Курской области для осуществления контроля за соблюдением законодательства о 
градостроительной деятельности.

3.В соответствии с п. 9 ст. 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрации Большеугонского сельсовета 
Льговского района Курской области в срок, не превышающий десяти дней со дня официального обнародования, разместить 
Правила землепользования и застройки МО «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области» в Федеральной 
государственной информационной системе территориального планирования Российской Федерации.

4.Решение Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области № 46 от 15.12.2011 года «Об 
утверждении правил землепользования и застройки части территории населенных пунктов муниципального образования» 
Большеугонский сельсовет» Льговского района курской области» считать утратившим силу.

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит опубликованию.

6.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Большеугонского сельсовета

Льговского района Н.В. Суглобов


